

Møllebakken ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 16 77 45

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebakken ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 16 77 45
Stiftet: 3. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre, købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.757 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.858 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.756.535	1.767
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.500.000	-351
Driftsresultat	14.256.535	1.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.605	21
Andre finansielle indtægter	0	46
1 Øvrige finansielle omkostninger	-425.774	-402
Resultat før skat	13.920.366	1.081
Skat af årets resultat	-3.062.464	-238
Årets resultat	10.857.902	843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.857.902	843
Disponeret i alt	10.857.902	843

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	49.000.000	36.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>36.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>36.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.299.363	1.310
Andre tilgodehavender	64.335	87
Periodeafgrænsningsposter	31.686	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.395.384</u>	<u>1.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.395.384</u>	<u>1.397</u>
Aktiver i alt	<u>55.395.384</u>	<u>37.897</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	20.107.019	9.249
Egenkapital i alt	20.307.019	9.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.801.528	55
Hensatte forpligtelser i alt	2.801.528	55
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	29.342.350	25.709
Selskabsskat	315.854	306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.658.204	26.015
Kortfristet del af langfristet gæld	603.451	455
Gæld til pengeinstitutter	1.343.222	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.010	83
Anden gæld	651.950	640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.628.633	2.378
Gældsforpligtelser i alt	32.286.837	28.393
Passiver i alt	55.395.384	37.897
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	425.774	400
	425.774	402
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2021	36.249.942	35.899
Tilgang i årets løb	0	351
Kostpris 30. april 2022	36.249.942	36.250
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	250.058	-101
Årets regulering til dagsværdi	12.500.000	351
Regulering til dagsværdi 30. april 2022	12.750.058	250
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	49.000.000	36.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.945.801	26.164
Heraf forfalder inden for 1 år	-603.451	-455
	29.342.350	25.709
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.370.002	24.296
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2022		49.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		12.500.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.946 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 49.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.501 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
